



Motion till SIF:s riksmöte

För att Svenska Islandshästförbundet skulle få gå med i Riksidrottsförbundet var man tvungen att särskilja aveln från sporten, från att både sporten och aveln traditionellt ingått i SIF.

Olika lösningar diskuterades och 2013 bildades stiftelsen SIF Avel, en konstruktion som många inom förbundet var mycket kritiska till. En stiftelse är ju normalt en konstruktion för att förvalta och fördela en pott pengar. Stiftelseformen har också fått kritik då det är svårt att få till någon form av demokrati, där medlemmarna känner sig delaktiga.

Åtskilliga försök av SIF har gjorts under årens lopp för att bli ett självständigt medlemsförbund inom RF - utan resultat. Under tiden har SIF:s ekonomi dränerats då all verksamhet som genererar intäkter genomförs av SIF avel samt att overhead kostnader som exempelvis kansli, ekonomitjänster, IT inte längre delas mellan sport och avel.

Stiftelsens stadgar

Kapitel 7

§ 1 Förbrukning av stiftelsens kapital

Styrelsen har rätt att besluta att stiftelsens bundna kapital får användas, se särskilt kapitel 4. Beslut om att förbruka stiftelsens bundna kapital får ej tas före 2021.

Beslut om att helt förbruka stiftelsens bundna kapital fattas under två på varandra följande räkenskapsår. Beslut skall tas på det andra styrelsemötet under respektive räkenskapsår.

För det fall att styrelsen beslutar att upplösa stiftelsen skall kvarvarande tillgångar doneras till och användas i enlighet med stiftelsens ändamål.

2021 infaller nästa riksmöte i RF och för det fall SIF då inte väljs in i RF som ett självständigt förbund faller syftet med särskiljandet av aveln från sporten.

Under förutsättning att Stormurs årsmöte den 15 februari 2020 ställer sig bakom motionen yrkar vi

Att styrelsen för Svenska Islandshästförbundet får i uppdrag att påbörja en utredning om ett återförenande av SIF och SIF avel till ett gemensamt förbund.

Styrelsen för Stormurs islandshästförening

Anna Torksgaard

Alex Järnå

Idsi

Getta Kjellan

Anders Nilsson

Amplia Andersson
Sven Jönsson